
 
О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации – представителя от законода-
тельного (представительного) органа государственной власти 
Саратовской области – Саратовской областной Думы 

В соответствии со статьями 1–3, 5, 6 и 8 Федерального закона от        
3 декабря 2012 года № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федера-
ции Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом «к» части 3 
статьи 44 Устава (Основного Закона) Саратовской области, пунктом «к» 
части 3 статьи 5 Закона Саратовской области от 29 марта 2001 года            
№ 13-ЗСО «О Саратовской областной Думе», статьей 921 Регламента Сара-
товской областной Думы Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Наделить Алексеева Олега Александровича полномочиями члена 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – пред-
ставителя от законодательного (представительного) органа государствен-
ной власти Саратовской области – Саратовской областной Думы. 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Феде-
рального Собрания Российской Федерации и разместить его текст на офи-
циальном сайте Саратовской областной Думы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                           А.С.Романов 

 
 
 
 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

08.04.2020 № 45-920 

ã.Ñàðàòîâ 


